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Единый график оценочных процедур во 2 классе 
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1 01.09-4.09             

2 06.09-11.09       08.09      

3 13.09-18.09 15.09      13.09      

4 20.09-25.09             

5 27.09-02.10  29.09 27.09     28.09      

6 04.10-09.10       08.10      

7 11.10-16.10  11.10           

8 18.10-23.10         22.10    

9 25.10-30.10  29.10 30.10     25.10      

У
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я
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2
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т
ь

) 10 08.11-13.11  11.11           

11 15.11-20.11             

12 22.11-27.11  25.11     22.11      

13 29.11-04.12       03.12      

14 06.12-11.12  06.12     10.12      

15 13.12-18.12 14.12        13.12    

16 20.12-25.12 24.12 23.12           

17 27.12-30.12  28.12     29.12      



Единый график оценочных процедур в 3 классе 
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1
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1 01.09-4.09             

2 06.09-11.09             

3 13.09-18.09 14.09            

4 20.09-25.09  25.09     21.09      

5 27.09-02.10             

6 04.10-09.10 04.10            

7 11.10-16.10             

8 18.10-23.10 23.10      21.10      

9 25.10-30.10  29.10           

У
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я
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я

 (
2
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в
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т
ь

) 10 08.11-13.11             

11 15.11-20.11         16.11    

12 22.11-27.11  22.11     23.11      

13 29.11-04.12             

14 06.12-11.12             

15 13.12-18.12  15.12     18.12      

16 20.12-25.12  22.12       24.12    

17 27.12-30.12 27.12            



Единый график оценочных процедур в 4  классе 
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 (
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) 

1 01.09-4.09             

2 06.09-11.09       11.09      

3 13.09-18.09             

4 20.09-25.09 23.09 22.09           

5 27.09-02.10             

6 04.10-09.10       04.10      

7 11.10-16.10 13.10            

8 18.10-23.10             

9 25.10-30.10 28.10 29.10     27.10      

У
ч

еб
н

а
я
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ед
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я

 (
2
 ч

ет
в
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т
ь

) 10 08.11-13.11             

11 15.11-20.11       20.11  15.11    

12 22.11-27.11             

13 29.11-04.12 30.11 02.12           

14 06.12-11.12             

15 13.12-18.12             

16 20.12-25.12  23.12     22.12      

17 27.12-30.12 27.12        27.12    



Единый график оценочных процедур в 5 классе 
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1 01.09-4.09                       

2 06.09-11.09      10.09                 

3 13.09-18.09     18.09                  

4 20.09-25.09 21.09  20.09   24.09                 

5 27.09-02.10    01.10.                   

6 04.10-09.10 06.10                      

7 11.10-16.10          16.10             

8 18.10-23.10 18.10                      

9 25.10-30.10      29.10       26.10          
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) 10 08.11-13.11                       

11 15.11-20.11                       

12 22.11-27.11 23.11     24.11                 

13 29.11-04.12                       

14 06.12-11.12 08.12     06.12                 

15 13.12-18.12    10.12                   

16 20.12-25.12     20.12                  

17 27.12-30.12 28.12  27.12   29.12    30.12             



Единый график оценочных процедур в 6 классе 
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1 01.09-4.09                       

2 06.09-11.09   11.09                    

3 13.09-18.09                       

4 20.09-25.09      24.09                 

5 27.09-02.10                       

6 04.10-09.10      05.10                 

7 11.10-16.10     20.10                  

8 18.10-23.10        27.10               

9 25.10-30.10 29.10                      
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я

 (
2
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) 10 08.11-13.11                       

11 15.11-20.11      18.11                 

12 22.11-27.11   29.11       27.11   24.11          

13 29.11-04.12                       

14 06.12-11.12      08.12                 

15 13.12-18.12                       

16 20.12-25.12 25.12 24.12   21.12 22.12                 

17 27.12-30.12   29.12                    



Единый график оценочных процедур в 7 классе 
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1 01.09-4.09                       

2 06.09-11.09                       

3 13.09-18.09                       

4 20.09-25.09 24.09  20.09   25.09                 

5 27.09-02.10    28.09   26.10                

6 04.10-09.10                       

7 11.10-16.10                       

8 18.10-23.10     18.10 23.10                 

9 25.10-30.10 29.10       28.10     27.10          
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) 10 08.11-13.11 10.11   .                   

11 15.11-20.11            20.11           

12 22.11-27.11      24.11    27.11             

13 29.11-04.12   03.12    30.11                

14 06.12-11.12 08.12                      

15 13.12-18.12    14.12                   

16 20.12-25.12     21.12 20.12 23.12      22.12          

17 27.12-30.12 28.12 27.12          30.12           



Единый график оценочных процедур в 8 классе 
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1
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1 01.09-4.09                       

2 06.09-11.09                       

3 13.09-18.09   15.09                    

4 20.09-25.09                       

5 27.09-02.10                       

6 04.10-09.10            05.10           

7 11.10-16.10                       

8 18.10-23.10    22.10 18.10 23.10    21.10   19.10          

9 25.10-30.10 27.10       30.10               

У
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) 10 08.11-13.11            09.11           

11 15.11-20.11   17.11    16.11       18.11         

12 22.11-27.11    26.11  24.11     27.11            

13 29.11-04.12                       

14 06.12-11.12             10.12 09.12         

15 13.12-18.12                       

16 20.12-25.12     21.12 20.12                 

17 27.12-30.12 28.12 27.12                     



Единый график оценочных процедур в 9 классе 
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2 06.09-11.09                       

3 13.09-18.09      18.09                 

4 20.09-25.09 22.09  20.09 03.11                   

5 27.09-02.10       28.09     27.09           

6 04.10-09.10                       

7 11.10-16.10             12.10          

8 18.10-23.10 23.10.    22.
10 

 19.10                

9 25.10-30.10      25.10        29.10         
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13 29.11-04.12      29.11                 

14 06.12-11.12   06.1
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    07.12      10.12         

15 13.12-18.12    15.1
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16 20.12-25.12     22.12       23.12           

17 27.12-30.12 29.12            28.12          



Единый график оценочных процедур в 10 классе 
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я

 

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а
 

Ф
и

зи
к

а
 

Б
и

о
л

о
г
и

я
 

Х
и

м
и

я
 

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

  
     

к
у
л

ь
т
у
р

а
 

 О
Б
Ж

 

А
ст

р
о
н

о
м

и
я

 

У
ч

еб
н

а
я

 н
ед

ел
я

 (
1
 ч

ет
в

ер
т
ь

) 

1 01.09-4.09                 

2 06.09-11.09      10.09           

3 13.09-18.09                 

4 20.09-25.09     21.09      02.10      

5 27.09-02.10                 

6 04.10-09.10                 

7 11.10-16.10     14.10 12.10    13.
10 

      

8 18.10-23.10    22.10 21.10            

9 25.10-30.10         27.10        

У
ч

еб
н

а
я

 н
ед

ел
я

 (
2
 ч

ет
в

ер
т
ь

) 10 08.11-13.11     16.11       13.11     

11 15.11-20.11                 

12 22.11-27.11     23.11            

13 29.11-04.12          01.12   29.11    

14 06.12-11.12     11.12 10.12     11.12      

15 13.12-18.12                 

16 20.12-25.12  25.12   23.12 24.12           

17 27.12-30.12 27.12   28.12             



Единый график оценочных процедур в 11 классе 
 

                             Предметы                                                                              

 

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

 

Л
и

т
ер

а
т
у
р

а
 

Р
о
д
н

а
я

 (
ч

у
в

а
ш

ск
а
я

 

л
и

т
ер

а
т
у
р

а
) 

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

 

М
а
т
ем

а
т
и

к
а
 

(а
л

г
еб

р
а
) 

Г
ео

м
ет

р
и

я
 

И
ст

о
р

и
я

 Р
о
сс

и
и

. 

В
се

о
б
щ

а
я

 и
ст

о
р

и
я

  

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а
н

и
е 

Г
ео

г
р

а
ф

и
я

 

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а
 

Ф
и

зи
к

а
 

Б
и

о
л

о
г
и

я
 

  
  

Х
и

м
и

я
 

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

  
     к

у
л

ь
т
у
р

а
 

 О
Б
Ж

 

А
ст

р
о
н

о
м

и
я

 

У
ч

еб
н

а
я

 н
ед

ел
я

 (
1

 ч
ет

в
ер

т
ь

) 

1 01.09-4.09                 

2 06.09-11.09                 

3 13.09-18.09                 

4 20.09-25.09                 

5 27.09-02.10                 

6 04.10-09.10     5.10 7.10           

7 11.10-16.10         13.10        

8 18.10-23.10           23.10      

9 25.10-30.10    28.10 25.10            

У
ч

еб
н

а
я

 н
ед

ел
я

 (
2

 ч
ет

в
ер

т
ь

) 10 08.11-13.11      11.11       12.11    

11 15.11-20.11         20.11        

12 22.11-27.11                 

13 29.11-04.12                 

14 06.12-11.12     6.12            

15 13.12-18.12      14.12           

16 20.12-25.12  25.12  23.12 22.12     21.12       

17 27.12-30.12 27.12          30.12      



 

 


